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Veranstaltung:

13.05,2017 '! 3:09:43

Richard Kraus

LEV Wien
(Schiedsrichter)

fuIuttertugst urrt ie r
Veranstalter: ESV TichschütZen
Durchführer: ESV Teichschützen
Austragungsort Bruck an der Leitha
OBELIX Stockwertung - 5.1 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollem. Auskia
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Datum: 13.05"2017
€ 0676 62A 37 41 E obelix@rul.at

Rang Start-Nr. Mannschaft

1 3 SSV Bad Deutsch Altenburg-Hainburg

2 6 ESV Styria Wiener Prater

3 1 ESC Alte Donau

4 B ESV Kottingbrunn

5 5 ESV ASKÖ Gerasdorf

6 ? ESV Hetzendorf

7 4 ESV Fischamend

I I SV Rabensburg

I 7 1. ESV Leopoldau

Endergebnis

Sachs

LEVWien
(Wettbewerbsleiter)

NÖ
W
w
NO

NÖ

W
NÖ

NÖ

W

Punkb Quotbnt

12:4 1,685

12:4 1,429
12:4 1,052
11:5 1,635

9:7 1,070

8:8 1,111

5 :11 0,717
3:13 0,528
0:16 0,500

Diff. Eigene Gegner

61 150 89

39 130 91

6 121 115

54 139 85

B 123 115

12 124 108

-36 91 127

-75 84 159

€9 69 138

Babara Hofbauer

LEV Wien
(Schriftführe$
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Veranstaltung:

Veranstalter:

Durchführer:

Austragungsort:

La nde=eisstockverba nd Wsen

-r

Muttertagsturnier
ESV Tiehschützen
ESV Teichschützen
Bruck an der Leitha

rq#-
ü 3\J

OBELIX Stockwertung - 5.1 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3qH Oilem, Ausfrb

PunkE

12:4
12:4
12:4
11 :5
9:7
8:8
5:11
3:13
0:16

Datum: 13.05.2017
€ 0676 620 37 41 E obelix{Orul.at

Endergebn is
Mannschaft

SSV Bad Deutsch Altenburg-Hainburg

ESV Styria Wiener Prater

ESC Alte Donau

ESV Kottingbrunn
ESV ASKO Gerasdorf

ESV Hetzendorf

ESV Fischamend

SV Rabensburg
1. ESV Leopoldau

Rang Start-Nr.

13
26
31
48
55
62
74
89
97

NÖ

W
w
NÖ

t'lÖ

W
NÖ

NÖ

W

Quotient Diff.

1,685 61

1,429 39

1,052 6

1,635 54

1,070 I
1,111 12

4,717 -36

0,528 -75
0,500 €9

Eigene Gegner

150 89

130 91

121 115

139 85

123 115

124 108

91 127

84 159

69 138

13.05.2ü17 13:09:43

Richard Kraus

LEV Wien
(Schiedsrichter)

Sachs

LEVWien
(Wettbe$rerbsleiter)
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Babara Hofuauer

LEV Wien
(Schriftführe$


